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P R O T O K Ó Ł  NR I/14 

z sesji Rady Miejskiej w Kożuchowie 

odbytej w dniu 1 grudnia 2014 roku 

pod przewodnictwem Przewodniczącego 

Rady Miejskiej Jacka Niezgodzkiego 

 

W sesji uczestniczyło 15 radnych na stan 15. 

Lista obecności w załączeniu. 
 

Ponadto w sesji uczestniczyli:  

1/ Ogrodnik Andrzej  - Burmistrz Kożuchowa 

2/ Żyrolis Adam   - Zastępca Burmistrza Kożuchowa  

3/ Piotrowska Jolanta  - Skarbnik Gminy 

4/ Szczepankiewicz Katarzyna - Radca Prawny 

5/ Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miejskiego, sołtysi, goście. /Lista obecności  

w załączeniu./  
 

Do pkt.1. 

Otwarcia sesji o godz. 15.00 dokonał Radny Senior Henryk Zieliński witając radnych 

oraz gości. Stwierdził prawomocność obrad.  
 

Do pkt.2. 

Kumek Marcin – Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej, wręczył zaświadczenia 

o wyborze na radnego Gminy Kożuchów. 

Radni Rady Miejskiej w Kożuchowie złożyli ślubowanie zgodnie z ustawą z dnia  

8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym.  
 

Do pkt.3. 

Zieliński Henryk – radny senior, odczytał proponowany porządek obrad, który 

przedstawia się następująco: 
 

Proponowany porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji.  

2. Ślubowanie radnych. 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Wybór przewodniczącego rady. 

5. Wybór wiceprzewodniczących rady. 
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6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie obrad I sesji. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 
 

Do pkt.4. 

Zieliński Henryk – radny senior, odczytał regulamin głosowania na przewodniczącego 

Rady Miejskiej. /Regulamin w załączeniu./ 

Regulamin został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 

Zieliński Henryk – radny senior, poprosił o zgłaszanie kandydatów do Komisji 

Skrutacyjnej. 

Szukiełowicz Zdzisław – radny zgłosił kandydaturę radnej Barbary Brzezińskiej. Radna 

nie wyraziła zgody na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Szukiełowicz Zdzisław – radny zgłosił kandydaturę radnego Piotra Skwierczyńskiego. 

Radny wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Marek Andrzej – radny zgłosił kandydaturę radnego Zdzisława Szukiełowicza. Radny 

wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Pikulski Adrian – radny zgłosił kandydaturę radnego Andrzeja Marka. Radny wyraził 

zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Niezgodzki Jacek– radny zgłosił kandydaturę radnego Zdzisława Szukiełowicza. Radny 

wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej. 

Zieliński Henryk – radny senior, odczytał skład Komisji Skrutacyjnej: 

Piotr Skwierczyński 

Andrzej Marek 

Zdzisław Szukiełowicz 

Skład Komisji został przyjęty większością głosów. /za – 14, przeciw – 0, wstrzymało się 

od głosu – 1/ 

Zieliński Henryk – radny senior, poprosił o zgłaszanie kandydatur na funkcję 

Przewodniczącego Rady Miejskiej. 

Szukiełowicz Zdzisław – radny zgłosił kandydaturę radnego Jacka Niezgodzkiego. 

Radny wyraził zgodę na kandydowanie. 

Walczak Tomasz – radny zgłosił kandydaturę radnej Barbary Brzezińskiej. Radna 

wyraziła zgodę na kandydowanie. 
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Jelinek Marcin – radny, zwrócił uwagę na błędny zapis we wzorze karty stanowiącej 

załącznik nr 2 do regulaminu. Zapis powinien brzmieć, iż znak „X” stawiamy przy 

nazwisku jednego kandydata.  

Zieliński Henryk – radny senior, zgłosił autopoprawkę do wzoru karty stanowiącej 

załącznik nr 2 do regulaminu.  

Autopoprawka została przyjęta jednogłośnie. /za – 15/  

Zieliński Henryk – radny senior, ogłosił 10 minut przerwy podczas której Komisja 

Skrutacyjna przygotuje dokumenty niezbędne do przeprowadzenia głosowania. 
 

Komisja skrutacyjna ze swojego składu wybrała radnego Zdzisława Szukiełowicza na 

przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 
 

Zieliński Henryk – radny senior, wznowił obrady sesji. 

Brzezińska Barbara – radna, zgłosiła wniosek o umożliwienie zaprezentowania się 

kandydatów na funkcję przewodniczącego. 

Szukiełowicz Zdzisław – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przychylił się do 

wniosku radnej B. Brzezińskiej. 

Brzezińska Barbara – radna, zaprezentowała swoją kandydaturę na funkcję 

przewodniczącego.  

Niezgodzki Jacek – radny, zaprezentował swoją kandydaturę na funkcję 

przewodniczącego. 
 

Szukiełowicz Zdzisław – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przeprowadził 

głosowanie na funkcję przewodniczącego Rady Miejskiej w Kożuchowie. 

Zieliński Henryk – radny senior, ogłosił przerwę podczas której Komisja Skrutacyjna 

ustali wyniki głosowania. 

Zieliński Henryk – radny senior, wznowił obrady sesji. 

Szukiełowicz Zdzisław – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, odczytał protokół   

z przeprowadzonego głosowania. W wyniku głosowania przewodniczącym Rady 

Miejskiej został wybrany radny Jacek Niezgodzki. /Protokół w załączeniu./ 

Pikulski Adrian – radny, odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru 

przewodniczącego Rady Miejskiej. /numer druku I/1/14/ 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za - 15/ 
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Zieliński Henryk – radny senior, przekazał prowadzenie obrad sesji Przewodniczącemu 

Rady Miejskiej Jackowi Niezgodzkiemu. 
 

Do pkt.5. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, złożył wniosek, aby Komisja 

Skrutacyjna pracowała w niezmienionym składzie. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/  

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, odczytał regulamin głosowania na 

wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. /Regulamin w załączeniu./ 

Regulamin został przyjęty jednogłośnie. /za – 15/ 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, poprosił o zgłaszanie kandydatur 

na funkcję wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej. 

Jakóbczak Tomasz – radny zgłosił kandydaturę radnego Henryka Zielińskiego. Radny 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Pikulski Adrian – radny zgłosił kandydaturę radnego Tomasza Jakóbczaka. Radny 

wyraził zgodę na kandydowanie. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, w związku z brakiem innych 

propozycji, złożył wniosek o zamknięcie listy kandydatów. 

Wniosek został przyjęty jednogłośnie. /za-15/ 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej,  ogłosił 10 minut przerwy podczas 

której Komisja Skrutacyjna przygotuje dokumenty niezbędne do przeprowadzenia 

głosowania. 
 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, wznowił obrady sesji. 
 

Szukiełowicz Zdzisław – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej przeprowadził 

głosowanie na funkcję wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Kożuchowie. 
 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, ogłosił przerwę podczas której 

Komisja Skrutacyjna ustali wyniki głosowania. 
 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, wznowił obrady sesji. 
 

Szukiełowicz Zdzisław – Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej, odczytał protokół  

z przeprowadzonego głosowania. W wyniku głosowania wiceprzewodniczącymi Rady 
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Miejskiej zostali wybrani: radny Henryk Zieliński i radny Tomasz Jakóbczak. /Protokół 

w załączeniu./ 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, odczytał projekt uchwały  

w sprawie wyboru wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. /numer druku I/2/14/ 

Projekt uchwały został przyjęty jednogłośnie. /za - 15/ 
 

Do pkt.6. 

Niezgodzki Jacek – Przewodniczący Rady Miejskiej, poinformował że w biurze Rady 

Miejskiej można zapisać się do składu komisji stałych. Przypomniał, że zgodnie ze 

Statutem Gminy radny ma prawo pracować w dwóch Komisjach. 

Ogrodnik Andrzej – Burmistrza Kożuchowa, pogratulował wszystkim wyboru na 

funkcję radnego.  
 

Do pkt.7. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej zamknął obrady 

dziękując wszystkim za udział w sesji.  

Sesję zakończono o godzinie 17.00 

 
 

Protokołowała                         Przewodniczący  Rady Miejskiej 

  

 Kinga Kukuć                            Jacek Niezgodzki 


